
                            SPECIFIKIME TEKNIKE PER MAKINERINE PER VIJEZIM RRUGESH 

 

 

1.Makineria duhet te kete rendiment te larte per te perfunduar shpejt punimet me 

vijezime. 

2.Makina duhet te jete per projekte te permasave mesatare ne rruge dhe trotuar dhe te 

manovrohet lehte. 

3.Makineria duhet te mbeshtetet ne 2 (dy) sprucatore qe sperkasin ne te njejten kohe. 

4.Pompa e bojes te jete e fuqishme dhe ideale per sperkatje te bojerave te trafikut me 

viskozitet te ulet deri ne te larte. 

5.Makineria duhet te kete ekran dixhital. 

6.Kova mbajtese e bojes te jete prej celiku inox. 

8.Makineria dueht te kete udhezues per shenimin e vijave te drejta. 

9.Lloji i motorrit: (te jete e nje brandi te njohur) 

10.Operimi i motorrit: Motorr me benzine 

11.Fuqia e motorrit: ≥6.5 kuaj fuqi 

12.Fluksi maksimal: 5l/min 

13.Shpejtesia e sprucimit:130m/min 

14.Presioni: ≥220bar 

 


